г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия EMX3 Устройства плавного пуска.
Устройства плавного пуска серии EMX3 - это последняя разработка
компании AuCom в области плавного пуска, базирующаяся на новейших
технологиях и обеспечивающая полное управление режимами пуска,
останова и защиты трехфазных асинхронных двигателей в широком
диапазоне мощностей с различными типами нагрузки. Дружественный
интерфейс пользователя и развитая система диагностики делают
управление двигателем очень простым и, в то же время, очень
эффективным.
Основные характеристики:
Модельный ряд:
• EMX3-0023B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 23A, встр. байпас)
• EMX3-0023B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 23A, встр. байпас)
• EMX3-0043B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 43A, встр. байпас)
• EMX3-0043B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 43A, встр. байпас)
• EMX3-0050B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 50A, встр. байпас)
• EMX3-0050B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 50A, встр. байпас)
• EMX3-0053B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 53A, встр. байпас)
• EMX3-0053B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 53A, встр. байпас)
• EMX3-0076B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 76A, встр. байпас)
• EMX3-0076B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 76A, встр. байпас)
• EMX3-0097B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 97A, встр. байпас)
• EMX3-0097B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 97A, встр. байпас)
• EMX3-0100B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 100A, встр. байпас)
• EMX3-0100B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 100A, встр. байпас)
• EMX3-0105B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 105A, встр. байпас)
• EMX3-0105B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 105A, встр. байпас)
• EMX3-0145B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 145A, встр. байпас)
• EMX3-0145B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 145A, встр. байпас)
• EMX3-0170B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 170A, встр. байпас)
• EMX3-0170B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 170A, встр. байпас)
• EMX3-0200B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 200A, встр. байпас)
• EMX3-0200B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 200A, встр. байпас)
• EMX3-0220B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 220A, встр. байпас)
• EMX3-0220B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 220A, встр. байпас)
• EMX3-0255B-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 255A, встр. байпас)
• EMX3-0255B-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 255A, встр. байпас)
• EMX3-0255C-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 255A, встр. байпас)
• EMX3-0255C-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 255A)
• EMX3-0350B-V4-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 350A, встр. байпас)
• EMX3-0350B-V7-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 350A, встр. байпас)
• EMX3-0360C-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 360A, встр. байпас)
• EMX3-0360C-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 360A)
• EMX3-0380C-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 380A)
• EMX3-0380C-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 380A)
• EMX3-0425B-V4-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 425A, встр. байпас)
• EMX3-0425B-V7-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 425A, встр. байпас)
• EMX3-0430C-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 430A)
• EMX3-0430C-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 430A)
• EMX3-0500B-V4-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 500A, встр. байпас)
• EMX3-0500B-V7-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 500A, встр. байпас)
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
• EMX3-0580B-V4-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 580A, встр. байпас)
• EMX3-0580B-V7-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 580A, встр. байпас)
• EMX3-0620C-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 620A)
• EMX3-0620C-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 620A)
• EMX3-0650C-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 650A)
• EMX3-0650C-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 650A)
• EMX3-0700B-V4-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 700A, встр. байпас)
• EMX3-0700B-V7-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 700A, встр. байпас)
• EMX3-0790C-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 790A)
• EMX3-0790C-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 790A)
• EMX3-0820B-V4-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 820A, встр. байпас)
• EMX3-0820B-V7-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 820A, встр. байпас)
• EMX3-0920B-V4-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 920A, встр. байпас)
• EMX3-0920B-V7-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 920A, встр. байпас)
• EMX3-0930C-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 930A)
• EMX3-0930C-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 930A)
• EMX3-1000B-V4-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 1000A, встр. байпас)
• EMX3-1000B-V7-C1(C2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 1000A, встр. байпас)
• EMX3-1200C-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 1200A)
• EMX3-1200C-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 1200A)
• EMX3-1410C-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 1410A)
• EMX3-1410C-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 1410A)
• EMX3-1600C-V4-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (200-440VAC, 1600A)
• EMX3-1600C-V7-С1(С2)-H Устройство плавного пуска (380-690VAC, 1600A)
Обозначение при заказе:
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20